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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. Bürgerfelder TB 3689 6 3 - 6 - 9 -
2. Oldenburger SV 1902 5993 21 41 2 31 2 72 4
3. SG Region Oldenburg 6727 70 184 4 193 4 377 8
4. SV Wildeshausen 3891 1 - - 2 - 2 -
5. Wardenburger SC 4030 7 13 - 12 - 25 -

Gesamt: 105 241 6 244 6 485 12
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Christian Kropp SG Region Oldenburg
Sprecherin : Katrin Ingenerf SG Region Oldenburg

Starter : Frank Wienecke SG Region Oldenburg
Schwimmrichter  1 : siehe Schiedsrichter
Schwimmrichter  2 : siehe Starter

Zeitnehmerobmann : Silke Dewart SG Region Oldenburg
Zeitnehmerin  1 : Susanne Walter/Timo Weyen Oldenburger SV
Zeitnehmerin  2 : Heike Wienecke SG Region Oldenburg
Zeitnehmerin  3 : Silvia Großklaus SG Region Oldenburg

Zeitnehmer  4 : Stefan Rühs SG Region Oldenburg
Reserve-ZN : Björn Nee Oldenburger SV

Zielrichterobmann : Mathhias Wenholt Oldenburger SV
Zielrichterin  1 : Nelli Abramov SG Region Oldenburg
Zielrichterin  2 : Katrin Büsing Bürgerfelder TB

Wenderichterobfrau : Andrea Brand SG Region Oldenburg
Wenderichter  1 : Norbert Wefer/ Daniela Jungwirth Oldenburger SV

Wenderichterin  2 : Sandra Kath SG Region Oldenburg
Wenderichter  3 : Antje Kankel SG Region Oldenburg

Wenderichterin  4 : Heike Heise Wardenburger SC

Auswerter : Udo Drews SG Region Oldenburg
Protokoll : Frank Heise SG Region Oldenburg

Protokollführer : Frank Heise SG Region Oldenburg



Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 1)
- kurze Strecke -
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt / Polizei-SV Oldenburg Seite:  3

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 31.01.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 14:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 14:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 3,50 m
Kampfrichtersitzung: 14:30 Uhr Wassertemperatur: 24 °C

Wettkampfbeginn: 15:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Kreyenbrück, Brandenburger Straße, Oldenburg

Wettkampffolge:

Wk 1: 4*100 m Rücken männlich
Wk 2: 4*100 m Rücken weiblich
Wk 3: 200 m Freistil männlich
Wk 4: 200 m Rücken weiblich
Wk 5: 100 m Rücken männlich
Wk 6: 100 m Brust weiblich
Wk 7: 100 m Schmetterling männlich
Wk 8: 200 m Schmetterling weiblich
Wk 9: 200 m Brust männlich
Wk 10: 100 m Freistil weiblich
Wk 11: 200 m Lagen männlich
Wk 12: 4*100 m Brust weiblich
Wk 13: 4*100 m Brust männlich

 Wettkampf 1: 4*100 m Rücken männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. SG Region Oldenburg  4:25,18
Schlörmann, Veit  98 (73 J.) 1:02,95 (1:02,95)
Fosså, Jon-Erik  00  2:12,48 (1:09,53)
Wienecke, Lars  94  3:17,14 (1:04,66)
Mörking, Torger  95  4:25,18 (1:08,04)

   2. Mannschaft, 1.   1 Oldenburger SV 1902  6:14,26
Holze, Devin  03 (49 J.) 1:31,23 (1:31,23)
Weyen, Ben  04  3:12,44 (1:41,21)
Pusch, Nico  02  4:53,43 (1:40,99)
Pals, Ingo  02  6:14,26 (1:20,83)

 Wettkampf 2: 4*100 m Rücken weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. SG Region Oldenburg  4:35,72
Lassalle, Alexandra  00 (61 J.) 1:05,75 (1:05,75)
Dewart, Merle  01  2:14,53 (1:08,78)
Ingenerf, Paula  98  3:26,18 (1:11,65)
Großklaus, Lena  00  4:35,72 (1:09,54)

 Wettkampf 3: 200 m Freistil männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2006

   1. Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg  3:35,82
 1:38,74 (1:38,74)  3:35,82 (1:57,08)

   2. Wenholt, Friedrich  06 Oldenburger SV 1902  3:44,16
 1:47,21 (1:47,21)  3:44,16 (1:56,95)
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 Wettkampf 3: 200 m Freistil männlich

 Jahrgang 2005

 Disqualifikation:

Nocke, Tim  05 Oldenburger SV 1902
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15 Uhr

 Jahrgang 2004

   1. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  2:49,91
 1:21,68 (1:21,68)  2:49,91 (1:28,23)

   2. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  2:57,06
 1:27,09 (1:27,09)  2:57,06 (1:29,97)

   3. Weyen, Ben  04 Oldenburger SV 1902  3:23,62
 1:34,74 (1:34,74)  3:23,62 (1:48,88)

   4. Wefer, Lennard  04 Oldenburger SV 1902  3:47,74
 1:46,39 (1:46,39)  3:47,74 (2:01,35)

 Jahrgang 2003

   1. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  2:49,44
 1:21,96 (1:21,96)  2:49,44 (1:27,48)

   2. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  3:15,44
 1:29,34 (1:29,34)  3:15,44 (1:46,10)

 Jahrgang 2002

   1. Walter, Ole  02 Oldenburger SV 1902  3:10,42
 1:30,74 (1:30,74)  3:10,42 (1:39,68)

   2. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  3:14,84
 1:31,71 (1:31,71)  3:14,84 (1:43,13)

   3. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  3:15,06
 1:28,46 (1:28,46)  3:15,06 (1:46,60)

   4. Pusch, Nico  02 Oldenburger SV 1902  3:27,58
 1:40,17 (1:40,17)  3:27,58 (1:47,41)

 Nicht angetreten:

Ritterhoff, Thore  02 Oldenburger SV 1902

 Jahrgang 2001

   1. Hachmeister, Tilman  01 Oldenburger SV 1902  2:43,47
 1:16,43 (1:16,43)  2:43,47 (1:27,04)

 Jahrgang 2000

   1. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  2:11,80
 1:02,43 (1:02,43)  2:11,80 (1:09,37)

   2. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  2:14,38
 1:05,58 (1:05,58)  2:14,38 (1:08,80)

   3. Wilder, Nick  00 Oldenburger SV 1902  2:15,44
 1:04,23 (1:04,23)  2:15,44 (1:11,21)

   4. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  2:19,59
-:--,--  2:19,59

   5. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  2:20,11
 1:09,34 (1:09,34)  2:20,11 (1:10,77)

   6. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  2:22,16
 1:09,13 (1:09,13)  2:22,16 (1:13,03)

 Jahrgang 1998

   1. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  2:02,82
 1:00,18 (1:00,18)  2:02,82 (1:02,64)

   2. Drews, Philip  98 SG Region Oldenburg  2:08,74
 0:57,37 (0:57,37)  2:08,74 (1:11,37)

   3. Hinrichs, Jesse  98 SG Region Oldenburg  2:12,05
 1:02,55 (1:02,55)  2:12,05 (1:09,50)

 Nicht angetreten:

Nagel, Malte  98 SG Region Oldenburg
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 Wettkampf 3: 200 m Freistil männlich

 Junioren

   1. Walter, Hendrik  96 SG Region Oldenburg  2:09,47
 1:00,96 (1:00,96)  2:09,47 (1:08,51)

 Altersklasse 20

   1. Schlörmann, Piet  94 SG Region Oldenburg  2:00,59
 0:58,97 (0:58,97)  2:00,59 (1:01,62)

   2. Wienecke, Lars  94 SG Region Oldenburg  2:11,24
 1:02,15 (1:02,15)  2:11,24 (1:09,09)

   3. Mörking, Torger  95 SG Region Oldenburg  2:26,37
 1:06,70 (1:06,70)  2:26,37 (1:19,67)

 Offene Wertung

   1. Schlörmann, Piet  94 SG Region Oldenburg  2:00,59
 0:58,97 (0:58,97)  2:00,59 (1:01,62)

   2. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  2:02,82
 1:00,18 (1:00,18)  2:02,82 (1:02,64)

   3. Drews, Philip  98 SG Region Oldenburg  2:08,74
 0:57,37 (0:57,37)  2:08,74 (1:11,37)

   4. Walter, Hendrik  96 SG Region Oldenburg  2:09,47
 1:00,96 (1:00,96)  2:09,47 (1:08,51)

   5. Wienecke, Lars  94 SG Region Oldenburg  2:11,24
 1:02,15 (1:02,15)  2:11,24 (1:09,09)

   6. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  2:11,80
 1:02,43 (1:02,43)  2:11,80 (1:09,37)

   7. Hinrichs, Jesse  98 SG Region Oldenburg  2:12,05
 1:02,55 (1:02,55)  2:12,05 (1:09,50)

   8. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  2:14,38
 1:05,58 (1:05,58)  2:14,38 (1:08,80)

   9. Wilder, Nick  00 Oldenburger SV 1902  2:15,44
 1:04,23 (1:04,23)  2:15,44 (1:11,21)

  10. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  2:19,59
-:--,--  2:19,59

  11. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  2:20,11
 1:09,34 (1:09,34)  2:20,11 (1:10,77)

  12. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  2:22,16
 1:09,13 (1:09,13)  2:22,16 (1:13,03)

  13. Mörking, Torger  95 SG Region Oldenburg  2:26,37
 1:06,70 (1:06,70)  2:26,37 (1:19,67)

  14. Hachmeister, Tilman  01 Oldenburger SV 1902  2:43,47
 1:16,43 (1:16,43)  2:43,47 (1:27,04)

  15. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  2:49,44
 1:21,96 (1:21,96)  2:49,44 (1:27,48)

  16. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  2:49,91
 1:21,68 (1:21,68)  2:49,91 (1:28,23)

  17. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  2:57,06
 1:27,09 (1:27,09)  2:57,06 (1:29,97)

  18. Walter, Ole  02 Oldenburger SV 1902  3:10,42
 1:30,74 (1:30,74)  3:10,42 (1:39,68)

  19. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  3:14,84
 1:31,71 (1:31,71)  3:14,84 (1:43,13)

  20. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  3:15,06
 1:28,46 (1:28,46)  3:15,06 (1:46,60)

  21. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  3:15,44
 1:29,34 (1:29,34)  3:15,44 (1:46,10)

  22. Weyen, Ben  04 Oldenburger SV 1902  3:23,62
 1:34,74 (1:34,74)  3:23,62 (1:48,88)

  23. Pusch, Nico  02 Oldenburger SV 1902  3:27,58
 1:40,17 (1:40,17)  3:27,58 (1:47,41)

  24. Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg  3:35,82
 1:38,74 (1:38,74)  3:35,82 (1:57,08)

  25. Wenholt, Friedrich  06 Oldenburger SV 1902  3:44,16
 1:47,21 (1:47,21)  3:44,16 (1:56,95)
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 Wettkampf 3: 200 m Freistil männlich

 Offene Wertung

  26. Wefer, Lennard  04 Oldenburger SV 1902  3:47,74
 1:46,39 (1:46,39)  3:47,74 (2:01,35)

 Wettkampf 3: 200 m Freistil männlich

 Landesstützpunkt Region Oldenburg

 Jahrgang 2006

   1. Hajdu, Bence  06 Wardenburger SC  3:45,64
 1:43,67 (1:43,67)  3:45,64 (2:01,97)

 Jahrgang 2005

   1. Bambynek, Lasse  05 Wardenburger SC  3:09,40
 1:31,29 (1:31,29)  3:09,40 (1:38,11)

 Offene Wertung

   1. Bambynek, Lasse  05 Wardenburger SC  3:09,40
 1:31,29 (1:31,29)  3:09,40 (1:38,11)

   2. Hajdu, Bence  06 Wardenburger SC  3:45,64
 1:43,67 (1:43,67)  3:45,64 (2:01,97)

 Wettkampf 4: 200 m Rücken weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2006

 Disqualifikation:

Aden, Rieke  06 SG Region Oldenburg
Schwimmerin hat bei der 5. Wende nicht die Wand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:42 Uhr

 Jahrgang 2005

   1. Nee, Lenya  05 Oldenburger SV 1902  4:54,67
 2:21,39 (2:21,39)  4:54,67 (2:33,28)

 Jahrgang 2004

   1. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  3:05,50
 1:31,71 (1:31,71)  3:05,50 (1:33,79)

   2. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  3:18,98
 1:37,03 (1:37,03)  3:18,98 (1:41,95)

   3. Lüers, Leonie-Marie  04 SG Region Oldenburg  4:03,98
 1:58,99 (1:58,99)  4:03,98 (2:04,99)

 Jahrgang 2003

   1. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  2:59,25
 1:27,52 (1:27,52)  2:59,25 (1:31,73)

   2. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  3:01,62
 1:30,08 (1:30,08)  3:01,62 (1:31,54)

 Jahrgang 2002

   1. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  2:40,69
 1:18,95 (1:18,95)  2:40,69 (1:21,74)

   2. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  2:41,09
 1:18,86 (1:18,86)  2:41,09 (1:22,23)

   3. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  2:48,97
 1:24,24 (1:24,24)  2:48,97 (1:24,73)

   4. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  2:55,93
 1:27,84 (1:27,84)  2:55,93 (1:28,09)

   5. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  3:33,88
 1:46,12 (1:46,12)  3:33,88 (1:47,76)
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 Wettkampf 4: 200 m Rücken weiblich

 Jahrgang 2001

   1. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  2:31,71
 1:14,52 (1:14,52)  2:31,71 (1:17,19)

 Jahrgang 2000

   1. Lassalle, Alexandra  00 SG Region Oldenburg  2:25,00
 1:09,97 (1:09,97)  2:25,00 (1:15,03)

   2. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  2:30,50
 1:14,15 (1:14,15)  2:30,50 (1:16,35)

 Jahrgang 1999

   1. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  3:03,93
 1:28,64 (1:28,64)  3:03,93 (1:35,29)

   2. Kunkel, Amelie  99 SG Region Oldenburg  4:19,50
 2:01,68 (2:01,68)  4:19,50 (2:17,82)

 Jahrgang 1998

   1. Ingenerf, Paula  98 SG Region Oldenburg  2:33,91
 1:16,58 (1:16,58)  2:33,91 (1:17,33)

 Offene Wertung

   1. Lassalle, Alexandra  00 SG Region Oldenburg  2:25,00
 1:09,97 (1:09,97)  2:25,00 (1:15,03)

   2. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  2:30,50
 1:14,15 (1:14,15)  2:30,50 (1:16,35)

   3. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  2:31,71
 1:14,52 (1:14,52)  2:31,71 (1:17,19)

   4. Ingenerf, Paula  98 SG Region Oldenburg  2:33,91
 1:16,58 (1:16,58)  2:33,91 (1:17,33)

   5. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  2:40,69
 1:18,95 (1:18,95)  2:40,69 (1:21,74)

   6. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  2:41,09
 1:18,86 (1:18,86)  2:41,09 (1:22,23)

   7. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  2:48,97
 1:24,24 (1:24,24)  2:48,97 (1:24,73)

   8. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  2:55,93
 1:27,84 (1:27,84)  2:55,93 (1:28,09)

   9. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  2:59,25
 1:27,52 (1:27,52)  2:59,25 (1:31,73)

  10. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  3:01,62
 1:30,08 (1:30,08)  3:01,62 (1:31,54)

  11. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  3:03,93
 1:28,64 (1:28,64)  3:03,93 (1:35,29)

  12. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  3:05,50
 1:31,71 (1:31,71)  3:05,50 (1:33,79)

  13. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  3:18,98
 1:37,03 (1:37,03)  3:18,98 (1:41,95)

  14. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  3:33,88
 1:46,12 (1:46,12)  3:33,88 (1:47,76)

  15. Lüers, Leonie-Marie  04 SG Region Oldenburg  4:03,98
 1:58,99 (1:58,99)  4:03,98 (2:04,99)

  16. Kunkel, Amelie  99 SG Region Oldenburg  4:19,50
 2:01,68 (2:01,68)  4:19,50 (2:17,82)

  17. Nee, Lenya  05 Oldenburger SV 1902  4:54,67
 2:21,39 (2:21,39)  4:54,67 (2:33,28)
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 Wettkampf 4: 200 m Rücken weiblich

 Landesstützpunkt Region Oldenburg

 Jahrgang 2006

   1. Brand, Jule  06 Wardenburger SC  3:35,42
 1:45,57 (1:45,57)  3:35,42 (1:49,85)

   2. Ingenerf, Carlotta  06 Wardenburger SC  3:36,56
 1:49,30 (1:49,30)  3:36,56 (1:47,26)

 Offene Wertung

   1. Brand, Jule  06 Wardenburger SC  3:35,42
 1:45,57 (1:45,57)  3:35,42 (1:49,85)

   2. Ingenerf, Carlotta  06 Wardenburger SC  3:36,56
 1:49,30 (1:49,30)  3:36,56 (1:47,26)

 Wettkampf 5: 100 m Rücken männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2007

   1. Snitko, Mijo  07 SG Region Oldenburg  1:53,91

 Nicht angetreten:

Schu, Carl-Frederick  07 SG Region Oldenburg

 Jahrgang 2006

   1. Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg  1:45,88

 Jahrgang 2005

   1. Nocke, Tim  05 Oldenburger SV 1902  2:04,46

 Jahrgang 2004

   1. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  1:28,62
   2. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  1:36,91
   3. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  1:37,78
   4. Weyen, Ben  04 Oldenburger SV 1902  1:44,29

 Jahrgang 2003

   1. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  1:25,03
   2. Holze, Devin  03 Oldenburger SV 1902  1:32,84
   3. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  1:39,32

 Jahrgang 2002

   1. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  1:20,21
   2. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  1:23,28
   3. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  1:24,18
   4. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  1:40,69
   5. Pusch, Nico  02 Oldenburger SV 1902  1:48,81
   6. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  1:49,07

 Nicht angetreten:

Ritterhoff, Thore  02 Oldenburger SV 1902

 Jahrgang 2001

   1. Hachmeister, Tilman  01 Oldenburger SV 1902  1:23,80

 Jahrgang 2000

   1. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  1:07,97
   2. Wilder, Nick  00 Oldenburger SV 1902  1:08,39
   3. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  1:16,21
   4. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  1:18,93

 Jahrgang 1998

   1. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  1:04,22
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 Wettkampf 5: 100 m Rücken männlich

 Altersklasse 20

   1. Mörking, Torger  95 SG Region Oldenburg  1:01,12
   2. Wienecke, Lars  94 SG Region Oldenburg  1:05,16
   3. Schlörmann, Piet  94 SG Region Oldenburg  1:06,32

 Offene Wertung

   1. Mörking, Torger  95 SG Region Oldenburg  1:01,12
   2. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  1:04,22
   3. Wienecke, Lars  94 SG Region Oldenburg  1:05,16
   4. Schlörmann, Piet  94 SG Region Oldenburg  1:06,32
   5. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  1:07,97
   6. Wilder, Nick  00 Oldenburger SV 1902  1:08,39
   7. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  1:16,21
   8. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  1:18,93
   9. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  1:20,21
  10. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  1:23,28
  11. Hachmeister, Tilman  01 Oldenburger SV 1902  1:23,80
  12. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  1:24,18
  13. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  1:25,03
  14. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  1:28,62
  15. Holze, Devin  03 Oldenburger SV 1902  1:32,84
  16. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  1:36,91
  17. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  1:37,78
  18. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  1:39,32
  19. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  1:40,69
  20. Weyen, Ben  04 Oldenburger SV 1902  1:44,29
  21. Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg  1:45,88
  22. Pusch, Nico  02 Oldenburger SV 1902  1:48,81
  23. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  1:49,07
  24. Snitko, Mijo  07 SG Region Oldenburg  1:53,91
  25. Nocke, Tim  05 Oldenburger SV 1902  2:04,46

 Wettkampf 5: 100 m Rücken männlich

 Landesstützpunkt Region Oldenburg

 Jahrgang 2006

   1. Hajdu, Bence  06 Wardenburger SC  1:57,98

 Offene Wertung

   1. Hajdu, Bence  06 Wardenburger SC  1:57,98

 Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2006

   1. Aden, Rieke  06 SG Region Oldenburg  1:54,34
   2. Schindler, Hannah  06 SG Region Oldenburg  2:02,56

 Disqualifikation:

Weerda, Fee  06 SG Region Oldenburg
Schwimmerin hat bei der 1. und 3. Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:11 Uhr

 Nicht angetreten:

Eichholz, Esther  06 SG Region Oldenburg

 Jahrgang 2005

   1. Nocke, Sarah  05 Oldenburger SV 1902  2:07,59
   2. Nee, Lenya  05 Oldenburger SV 1902  2:33,02



Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 1)
- kurze Strecke -
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt / Polizei-SV Oldenburg Seite: 10

 Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich

 Jahrgang 2004

   1. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:39,68
   2. Riesner, Hannah Louisa  04 SG Region Oldenburg  1:44,00
   3. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  1:45,31
   4. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:49,78
   5. Monert, Luisa Sophie  04 SG Region Oldenburg  1:53,84
   6. Walter, Jule Marie  04 Oldenburger SV 1902  1:54,00

 Disqualifikation:

Rühs, Lisa  04 SG Region Oldenburg
Bei der 3. Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15 Uhr

 Nicht angetreten:

Sommer, Liv Inga  04 SG Region Oldenburg

 Jahrgang 2003

   1. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  1:30,18
   2. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  1:33,22
   3. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  1:34,78
   4. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  1:40,75
   5. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  1:42,95
   6. Wirth, Antonia Sophie  03 Oldenburger SV 1902  1:45,15

 Disqualifikation:

Kaiser, Femke  03 SG Region Oldenburg
Schwimmerin hat bei der 3. Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20 Uhr

 Jahrgang 2002

   1. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  1:24,43
   2. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  1:28,75
   3. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  1:29,00
   4. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  1:29,06
   5. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  1:31,49
   6. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  1:34,61
   7. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  1:37,93
   8. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:53,97

 Jahrgang 2001

   1. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  1:20,47
   2. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  1:22,59
   3. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  1:25,33

 Jahrgang 2000

   1. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  1:21,06
   2. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  1:22,97
   3. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  1:31,26

 Jahrgang 1999

   1. Holze, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:34,63
   2. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  1:34,97
   3. Mirheli, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:40,71
   4. Kunkel, Amelie  99 SG Region Oldenburg  1:53,91

 Jahrgang 1998

   1. Ingenerf, Paula  98 SG Region Oldenburg  1:29,73

 Juniorinnen

   1. Pedersen, Catharina  96 SG Region Oldenburg  1:22,56

 Altersklasse 20

   1. Hesse, Kristina  95 SG Region Oldenburg  1:18,68



Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 1)
- kurze Strecke -
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt / Polizei-SV Oldenburg Seite: 11

 Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich

 Offene Wertung

   1. Hesse, Kristina  95 SG Region Oldenburg  1:18,68
   2. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  1:20,47
   3. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  1:21,06
   4. Pedersen, Catharina  96 SG Region Oldenburg  1:22,56
   5. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  1:22,59
   6. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  1:22,97
   7. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  1:24,43
   8. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  1:25,33
   9. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  1:28,75
  10. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  1:29,00
  11. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  1:29,06
  12. Ingenerf, Paula  98 SG Region Oldenburg  1:29,73
  13. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  1:30,18
  14. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  1:31,26
  15. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  1:31,49
  16. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  1:33,22
  17. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  1:34,61
  18. Holze, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:34,63
  19. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  1:34,78
  20. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  1:34,97
  21. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  1:37,93
  22. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:39,68
  23. Mirheli, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:40,71
  24. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  1:40,75
  25. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  1:42,95
  26. Riesner, Hannah Louisa  04 SG Region Oldenburg  1:44,00
  27. Wirth, Antonia Sophie  03 Oldenburger SV 1902  1:45,15
  28. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  1:45,31
  29. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:49,78
  30. Monert, Luisa Sophie  04 SG Region Oldenburg  1:53,84
  31. Kunkel, Amelie  99 SG Region Oldenburg  1:53,91
  32. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:53,97
  33. Walter, Jule Marie  04 Oldenburger SV 1902  1:54,00
  34. Aden, Rieke  06 SG Region Oldenburg  1:54,34
  35. Schindler, Hannah  06 SG Region Oldenburg  2:02,56
  36. Nocke, Sarah  05 Oldenburger SV 1902  2:07,59
  37. Nee, Lenya  05 Oldenburger SV 1902  2:33,02

 Wettkampf 6: 100 m Brust weiblich

 Landesstützpunkt Region Oldenburg

 Jahrgang 2006

   1. Ingenerf, Carlotta  06 Wardenburger SC  1:55,25
   2. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  2:02,93

 Offene Wertung

   1. Ingenerf, Carlotta  06 Wardenburger SC  1:55,25
   2. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  2:02,93



Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 1)
- kurze Strecke -
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt / Polizei-SV Oldenburg Seite: 12

 Wettkampf 7: 100 m Schmetterling männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2004

   1. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  1:43,65
   2. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  1:52,64
   3. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  1:53,18

 Jahrgang 2003

   1. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  1:24,84

 Jahrgang 2002

   1. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  1:18,64
   2. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  1:23,30
   3. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  1:25,68

 Jahrgang 2001

   1. Hachmeister, Tilman  01 Oldenburger SV 1902  1:25,97

 Jahrgang 2000

   1. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  1:07,85
   2. Wilder, Nick  00 Oldenburger SV 1902  1:08,45
   3. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  1:10,96
   4. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  1:11,78
   5. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:13,75
   6. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  1:19,53

 Jahrgang 1998

   1. Drews, Philip  98 SG Region Oldenburg  1:00,46

 Altersklasse 20

   1. Mörking, Torger  95 SG Region Oldenburg  1:01,16
   2. Schlörmann, Piet  94 SG Region Oldenburg  1:01,35
   3. Effland, Sebastian  93 Bürgerfelder TB  1:18,79

 Offene Wertung

   1. Drews, Philip  98 SG Region Oldenburg  1:00,46
   2. Mörking, Torger  95 SG Region Oldenburg  1:01,16
   3. Schlörmann, Piet  94 SG Region Oldenburg  1:01,35
   4. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  1:07,85
   5. Wilder, Nick  00 Oldenburger SV 1902  1:08,45
   6. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  1:10,96
   7. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  1:11,78
   8. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:13,75
   9. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  1:18,64
  10. Effland, Sebastian  93 Bürgerfelder TB  1:18,79
  11. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  1:19,53
  12. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  1:23,30
  13. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  1:24,84
  14. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  1:25,68
  15. Hachmeister, Tilman  01 Oldenburger SV 1902  1:25,97
  16. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  1:43,65
  17. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  1:52,64
  18. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  1:53,18

 Wettkampf 7: 100 m Schmetterling männlich

 Landesstützpunkt Region Oldenburg

 Jahrgang 2005

   1. Bambynek, Lasse  05 Wardenburger SC  1:52,03

 Offene Wertung

   1. Bambynek, Lasse  05 Wardenburger SC  1:52,03



Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 1)
- kurze Strecke -
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt / Polizei-SV Oldenburg Seite: 13

 Wettkampf 8: 200 m Schmetterling weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2004

   1. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  3:21,31
 1:36,07 (1:36,07)  3:21,31 (1:45,24)

 Jahrgang 2003

   1. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  3:09,31
 1:25,73 (1:25,73)  3:09,31 (1:43,58)

   2. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  3:13,05
 1:33,57 (1:33,57)  3:13,05 (1:39,48)

   3. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  3:17,55
 1:31,75 (1:31,75)  3:17,55 (1:45,80)

   4. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  3:21,81
 1:36,65 (1:36,65)  3:21,81 (1:45,16)

   5. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  3:34,48
 1:39,98 (1:39,98)  3:34,48 (1:54,50)

 Jahrgang 2002

   1. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  2:53,16
 1:21,34 (1:21,34)  2:53,16 (1:31,82)

   2. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  3:14,53
 1:31,39 (1:31,39)  3:14,53 (1:43,14)

   3. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  3:24,72
 1:37,19 (1:37,19)  3:24,72 (1:47,53)

 Jahrgang 2001

   1. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  2:37,31
 1:15,66 (1:15,66)  2:37,31 (1:21,65)

 Jahrgang 2000

   1. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  2:34,78
 1:12,11 (1:12,11)  2:34,78 (1:22,67)

   2. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  3:17,14
 1:30,89 (1:30,89)  3:17,14 (1:46,25)

 Nicht angetreten:

Lassalle, Alexandra  00 SG Region Oldenburg

 Altersklasse 20

   1. Hesse, Kristina  95 SG Region Oldenburg  2:31,42
-:--,--  2:31,42

 Offene Wertung

   1. Hesse, Kristina  95 SG Region Oldenburg  2:31,42
-:--,--  2:31,42

   2. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  2:34,78
 1:12,11 (1:12,11)  2:34,78 (1:22,67)

   3. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  2:37,31
 1:15,66 (1:15,66)  2:37,31 (1:21,65)

   4. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  2:53,16
 1:21,34 (1:21,34)  2:53,16 (1:31,82)

   5. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  3:09,31
 1:25,73 (1:25,73)  3:09,31 (1:43,58)

   6. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  3:13,05
 1:33,57 (1:33,57)  3:13,05 (1:39,48)

   7. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  3:14,53
 1:31,39 (1:31,39)  3:14,53 (1:43,14)

   8. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  3:17,14
 1:30,89 (1:30,89)  3:17,14 (1:46,25)

   9. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  3:17,55
 1:31,75 (1:31,75)  3:17,55 (1:45,80)

  10. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  3:21,31
 1:36,07 (1:36,07)  3:21,31 (1:45,24)

  11. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  3:21,81
 1:36,65 (1:36,65)  3:21,81 (1:45,16)



Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 1)
- kurze Strecke -
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt / Polizei-SV Oldenburg Seite: 14

 Wettkampf 8: 200 m Schmetterling weiblich

 Offene Wertung

  12. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  3:24,72
 1:37,19 (1:37,19)  3:24,72 (1:47,53)

  13. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  3:34,48
 1:39,98 (1:39,98)  3:34,48 (1:54,50)

 Wettkampf 9: 200 m Brust männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2004

   1. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  3:26,31
 1:41,12 (1:41,12)  3:26,31 (1:45,19)

   2. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  3:52,59
 1:54,33 (1:54,33)  3:52,59 (1:58,26)

 Jahrgang 2003

   1. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  3:09,79
 1:33,23 (1:33,23)  3:09,79 (1:36,56)

   2. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  3:29,35
 1:41,79 (1:41,79)  3:29,35 (1:47,56)

   3. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  3:46,85
 1:46,52 (1:46,52)  3:46,85 (2:00,33)

 Jahrgang 2002

   1. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  2:59,94
 1:26,51 (1:26,51)  2:59,94 (1:33,43)

   2. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  3:11,94
 1:31,71 (1:31,71)  3:11,94 (1:40,23)

   3. Walter, Ole  02 Oldenburger SV 1902  3:54,99
 1:53,53 (1:53,53)  3:54,99 (2:01,46)

 Jahrgang 2000

   1. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  2:42,11
 1:19,28 (1:19,28)  2:42,11 (1:22,83)

   2. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  2:51,18
 1:23,23 (1:23,23)  2:51,18 (1:27,95)

   3. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  2:51,93
 1:23,43 (1:23,43)  2:51,93 (1:28,50)

 Altersklasse 20

   1. Pleis, Markus  92 SG Region Oldenburg  2:31,37
 1:08,74 (1:08,74)  2:31,37 (1:22,63)

   2. Schlörmann, Piet  94 SG Region Oldenburg  2:41,53
 1:17,99 (1:17,99)  2:41,53 (1:23,54)

 Abmeldung:

Osterkamp, Mark  91 SG Region Oldenburg

 Offene Wertung

   1. Pleis, Markus  92 SG Region Oldenburg  2:31,37
 1:08,74 (1:08,74)  2:31,37 (1:22,63)

   2. Schlörmann, Piet  94 SG Region Oldenburg  2:41,53
 1:17,99 (1:17,99)  2:41,53 (1:23,54)

   3. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  2:42,11
 1:19,28 (1:19,28)  2:42,11 (1:22,83)

   4. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  2:51,18
 1:23,23 (1:23,23)  2:51,18 (1:27,95)

   5. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  2:51,93
 1:23,43 (1:23,43)  2:51,93 (1:28,50)

   6. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  2:59,94
 1:26,51 (1:26,51)  2:59,94 (1:33,43)

   7. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  3:09,79
 1:33,23 (1:33,23)  3:09,79 (1:36,56)



Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 1)
- kurze Strecke -
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt / Polizei-SV Oldenburg Seite: 15

 Wettkampf 9: 200 m Brust männlich

 Offene Wertung

   8. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  3:11,94
 1:31,71 (1:31,71)  3:11,94 (1:40,23)

   9. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  3:26,31
 1:41,12 (1:41,12)  3:26,31 (1:45,19)

  10. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  3:29,35
 1:41,79 (1:41,79)  3:29,35 (1:47,56)

  11. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  3:46,85
 1:46,52 (1:46,52)  3:46,85 (2:00,33)

  12. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  3:52,59
 1:54,33 (1:54,33)  3:52,59 (1:58,26)

  13. Walter, Ole  02 Oldenburger SV 1902  3:54,99
 1:53,53 (1:53,53)  3:54,99 (2:01,46)

 Wettkampf 10: 100 m Freistil weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2006

   1. Aden, Rieke  06 SG Region Oldenburg  1:37,87
   2. Schindler, Hannah  06 SG Region Oldenburg  1:51,37
   3. Weerda, Fee  06 SG Region Oldenburg  1:51,76

 Nicht angetreten:

Eichholz, Esther  06 SG Region Oldenburg

 Jahrgang 2005

   1. Nocke, Sarah  05 Oldenburger SV 1902  1:55,78
   2. Mauter, Rebecca  05 Oldenburger SV 1902  2:04,68

 Jahrgang 2004

   1. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  1:16,68
   2. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:18,91
   3. Rühs, Lisa  04 SG Region Oldenburg  1:25,19
   4. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:26,00
   5. Riesner, Hannah Louisa  04 SG Region Oldenburg  1:27,89
   6. Walter, Jule Marie  04 Oldenburger SV 1902  1:34,35
   7. Lüers, Leonie-Marie  04 SG Region Oldenburg  1:38,69
   8. Monert, Luisa Sophie  04 SG Region Oldenburg  1:44,03

 Nicht angetreten:

Sommer, Liv Inga  04 SG Region Oldenburg

 Jahrgang 2003

   1. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  1:10,30
   2. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  1:15,64
   3. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  1:15,91
   4. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  1:16,48
   5. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  1:18,68
   6. Wirth, Antonia Sophie  03 Oldenburger SV 1902  1:23,50
   7. Kaiser, Femke  03 SG Region Oldenburg  1:56,44

 Jahrgang 2002

   1. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  1:06,87
   2. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  1:08,41
   3. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  1:08,78
   4. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  1:11,78
   5. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  1:13,73
   6. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  1:15,25
   7. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:26,29



Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 1)
- kurze Strecke -
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt / Polizei-SV Oldenburg Seite: 16

 Wettkampf 10: 100 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2001

   1. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  1:03,99
   2. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  1:05,10
   3. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  1:08,87

 Jahrgang 2000

   1. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  1:00,75
   2. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  1:10,30
   3. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  1:13,38

 Nicht angetreten:

Lassalle, Alexandra  00 SG Region Oldenburg

 Jahrgang 1999

   1. Holze, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:11,63
   2. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  1:13,40
   3. Mirheli, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:16,68
   4. Kunkel, Amelie  99 SG Region Oldenburg  1:41,67

 Jahrgang 1998

   1. Ingenerf, Paula  98 SG Region Oldenburg  1:06,96

 Juniorinnen

   1. Pedersen, Catharina  96 SG Region Oldenburg  1:03,16
   2. Tschigor, Tabea  97 Bürgerfelder TB  1:18,23

 Nicht angetreten:

Oetjengerdes, Alina  97 Bürgerfelder TB

 Offene Wertung

   1. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  1:00,75
   2. Pedersen, Catharina  96 SG Region Oldenburg  1:03,16
   3. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  1:03,99
   4. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  1:05,10
   5. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  1:06,87
   6. Ingenerf, Paula  98 SG Region Oldenburg  1:06,96
   7. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  1:08,41
   8. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  1:08,78
   9. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  1:08,87
  10. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  1:10,30
  11. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  1:10,30
  12. Holze, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:11,63
  13. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  1:11,78
  14. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  1:13,38
  15. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  1:13,40
  16. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  1:13,73
  17. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  1:15,25
  18. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  1:15,64
  19. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  1:15,91
  20. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  1:16,48
  21. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  1:16,68
  21. Mirheli, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:16,68
  23. Tschigor, Tabea  97 Bürgerfelder TB  1:18,23
  24. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  1:18,68
  25. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:18,91
  26. Wirth, Antonia Sophie  03 Oldenburger SV 1902  1:23,50
  27. Rühs, Lisa  04 SG Region Oldenburg  1:25,19
  28. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:26,00
  29. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:26,29
  30. Riesner, Hannah Louisa  04 SG Region Oldenburg  1:27,89
  31. Walter, Jule Marie  04 Oldenburger SV 1902  1:34,35
  32. Aden, Rieke  06 SG Region Oldenburg  1:37,87
  33. Lüers, Leonie-Marie  04 SG Region Oldenburg  1:38,69
  34. Kunkel, Amelie  99 SG Region Oldenburg  1:41,67
  35. Monert, Luisa Sophie  04 SG Region Oldenburg  1:44,03
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 Wettkampf 10: 100 m Freistil weiblich

 Offene Wertung

  36. Schindler, Hannah  06 SG Region Oldenburg  1:51,37
  37. Weerda, Fee  06 SG Region Oldenburg  1:51,76
  38. Nocke, Sarah  05 Oldenburger SV 1902  1:55,78
  39. Kaiser, Femke  03 SG Region Oldenburg  1:56,44
  40. Mauter, Rebecca  05 Oldenburger SV 1902  2:04,68

 Wettkampf 10: 100 m Freistil weiblich

 Landesstützpunkt Region Oldenburg

 Jahrgang 2007

   1. Dessau, Luca  07 Wardenburger SC  1:41,34

 Jahrgang 2006

   1. Brand, Jule  06 Wardenburger SC  1:35,34
   2. Ingenerf, Carlotta  06 Wardenburger SC  1:44,00
   3. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  1:51,40

 Offene Wertung

   1. Brand, Jule  06 Wardenburger SC  1:35,34
   2. Dessau, Luca  07 Wardenburger SC  1:41,34
   3. Ingenerf, Carlotta  06 Wardenburger SC  1:44,00
   4. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  1:51,40

 Wettkampf 11: 200 m Lagen männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2004

   1. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  3:29,22
   2. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  3:38,28
   3. Weyen, Ben  04 Oldenburger SV 1902  3:53,47

 Jahrgang 2003

   1. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  3:11,31
   2. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  3:15,89
   3. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  3:26,99

 Jahrgang 2002

   1. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  2:48,00
   2. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  2:49,87
   3. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  3:00,16
   4. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  3:33,12
   5. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  3:47,44

 Jahrgang 2001

   1. Hachmeister, Tilman  01 Oldenburger SV 1902  2:59,84

 Jahrgang 2000

   1. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  2:33,93
   2. Wilder, Nick  00 Oldenburger SV 1902  2:34,37
   3. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  2:35,53
   4. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  2:47,57

 Jahrgang 1998

   1. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  2:18,47
   2. Drews, Philip  98 SG Region Oldenburg  2:22,96
   3. Hinrichs, Jesse  98 SG Region Oldenburg  2:36,13

 Nicht angetreten:

Nagel, Malte  98 SG Region Oldenburg
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 Wettkampf 11: 200 m Lagen männlich

 Junioren

 Nicht angetreten:

Walter, Hendrik  96 SG Region Oldenburg

 Altersklasse 20

 Abmeldung:

Osterkamp, Mark  91 SG Region Oldenburg
Schlörmann, Piet  94 SG Region Oldenburg

 Offene Wertung

   1. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  2:18,47
   2. Drews, Philip  98 SG Region Oldenburg  2:22,96
   3. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  2:33,93
   4. Wilder, Nick  00 Oldenburger SV 1902  2:34,37
   5. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  2:35,53
   6. Hinrichs, Jesse  98 SG Region Oldenburg  2:36,13
   7. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  2:47,57
   8. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  2:48,00
   9. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  2:49,87
  10. Hachmeister, Tilman  01 Oldenburger SV 1902  2:59,84
  11. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  3:00,16
  12. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  3:11,31
  13. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  3:15,89
  14. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  3:26,99
  15. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  3:29,22
  16. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  3:33,12
  17. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  3:38,28
  18. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  3:47,44
  19. Weyen, Ben  04 Oldenburger SV 1902  3:53,47

 Wettkampf 11: 200 m Lagen männlich

 Landesstützpunkt Region Oldenburg

 Jahrgang 2005

   1. Bambynek, Lasse  05 Wardenburger SC  3:38,74

 Offene Wertung

   1. Bambynek, Lasse  05 Wardenburger SC  3:38,74

 Wettkampf 12: 4*100 m Brust weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. SG Region Oldenburg  5:41,12
Brand, Lia  02  1:26,58 (1:26,58)
Heise, Jana  01  2:46,86 (1:20,28)
Ingenerf, Johanna  00  4:08,24 (1:21,38)
Peters, Lykka  02  5:41,12 (1:32,88)
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 Wettkampf 13: 4*100 m Brust männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. SG Region Oldenburg  5:07,19
Bambynek, Bjarne  00  1:18,18 (1:18,18)
Tesch, Merlin Thordas  00  2:38,15 (1:19,97)
Fosså, Henrik  00  4:01,34 (1:23,19)
Pleis, Markus  92  5:07,19 (1:05,85)

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 1.   1 Oldenburger SV 1902

Veranstaltungsort: Oldenburg
Abschnittsdatum: 31.01.2015
Abschnittsbeginn: 15:00 Uhr

Abschnittsende: 18:04 Uhr
Protokollende: 18:07 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Veranstalter: Schwimmkreis Oldenburg-Stadt
Ausrichter: Polizei-SV Oldenburg
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Christian Kropp SG Region Oldenburg
Sprecher : Uwe Roeder SG Region Oldenburg

Starter : Frank Wienecke SG Region Oldenburg
Schwimmrichter  1 : siehe Schiedsrichter
Schwimmrichter  2 : siehe Starter

Zeitnehmerobmann : Ralf Hüsing SG Region Oldenburg
Zeitnehmerin  1 : Susanne Walter Oldenburger SV

Zeitnehmer  2 : Manfred Rebnau SG Region Oldenburg
Zeitnehmerin  3 : Heike Wienecke SG Region Oldenburg
Zeitnehmerin  4 : Sandra Guth SG Region Oldenburg

Reserve-ZN : siehe Zeitnehmerobmann

Zielrichterobmann : Björn Nee Oldenburger SV
Zielrichter  1 : Michael Wemken SG Region Oldenburg

Zielrichterin  2 : Anke Büsing Bürgerfelder TB

Wenderichterobfrau : Inge Rosskamp SG Region Oldenburg
Wenderichter  1 : Matthias Wenhold Oldenburger SV

Wenderichterin  2 : Rita Nagel SG Region Oldenburg
Wenderichter  3 : Martin Finschow SG Region Oldenburg
Wenderichter  4 : Kirsten Peters Wardenburger SC

Auswerterin : Silke Dewart SG Region Oldenburg
Protokoll : Frank Heise SG Region Oldenburg

Protokollführer : Frank Heise SG Region Oldenburg
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 01.02.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 14:00 Uhr Bahnen: 4 * 25 m

Einschwimmen: 14:00 Uhr Wassertiefe: 1,80 - 3,50 m
Kampfrichtersitzung: 14:30 Uhr Wassertemperatur: 24 °C

Wettkampfbeginn: 15:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Hallenbad Kreyenbrück, Brandenburger Straße, Oldenburg

Wettkampffolge:

Wk 14: 4*100 m Freistil weiblich
Wk 15: 4*100 m Freistil männlich
Wk 16: 200 m Freistil weiblich
Wk 17: 200 m Rücken männlich
Wk 18: 100 m Rücken weiblich
Wk 19: 100 m Brust männlich
Wk 20: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 21: 200 m Schmetterling männlich
Wk 22: 200 m Brust weiblich
Wk 23: 100 m Freistil männlich
Wk 24: 200 m Lagen weiblich
Wk 25: 4*100 m Lagen männlich
Wk 26: 4*100 m Lagen weiblich

 Wettkampf 14: 4*100 m Freistil weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. SG Region Oldenburg  4:16,25
Pedersen, Catharina  96  1:03,87 (1:03,87)
Lassalle, Alexandra  00  2:07,44 (1:03,57)
Osterkamp, Tina  96  3:12,91 (1:05,47)
Großklaus, Lena  00  4:16,25 (1:03,34)

 Wettkampf 15: 4*100 m Freistil männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. SG Region Oldenburg  3:50,74
Drews, Philip  98  0:54,80 (0:54,80)
Nagel, Malte  98  1:54,33 (0:59,53)
Schlörmann, Veit  98  2:50,85 (0:56,52)
Mörking, Torger  95  3:50,74 (0:59,89)

   2. Mannschaft, 1.   1 Oldenburger SV 1902  4:59,07
Pals, Ingo  02 (65 J.) 1:12,28 (1:12,28)
Walter, Ole  02  2:32,99 (1:20,71)
Schüller, Tammo  88  3:39,24 (1:06,25)
Holze, Devin  03  4:59,07 (1:19,83)

 Wettkampf 16: 200 m Freistil weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2006

   1. Schindler, Hannah  06 SG Region Oldenburg  3:57,11
 1:52,06 (1:52,06)  3:57,11 (2:05,05)

   2. Kraut, Julia  06 Oldenburger SV 1902  4:02,83
 1:55,84 (1:55,84)  4:02,83 (2:06,99)
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 Wettkampf 16: 200 m Freistil weiblich

 Jahrgang 2005

   1. Nocke, Sarah  05 Oldenburger SV 1902  3:55,43
 1:50,71 (1:50,71)  3:55,43 (2:04,72)

 Jahrgang 2004

   1. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  2:42,05
 1:20,15 (1:20,15)  2:42,05 (1:21,90)

   2. Özbek, Ilayda  04 SG Region Oldenburg  2:42,76
 1:17,84 (1:17,84)  2:42,76 (1:24,92)

   3. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  2:47,13
 1:21,74 (1:21,74)  2:47,13 (1:25,39)

   4. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  3:05,12
 1:31,52 (1:31,52)  3:05,12 (1:33,60)

   5. Rühs, Lisa  04 SG Region Oldenburg  3:14,36
 1:32,61 (1:32,61)  3:14,36 (1:41,75)

   6. Walter, Jule Marie  04 Oldenburger SV 1902  3:20,17
 1:36,11 (1:36,11)  3:20,17 (1:44,06)

 Nicht angetreten:

Lüers, Leonie-Marie  04 SG Region Oldenburg
Sommer, Liv Inga  04 SG Region Oldenburg

 Jahrgang 2003

   1. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  2:45,08
 1:19,54 (1:19,54)  2:45,08 (1:25,54)

 Jahrgang 2002

   1. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  2:26,35
 1:10,26 (1:10,26)  2:26,35 (1:16,09)

   2. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  2:27,38
 1:10,56 (1:10,56)  2:27,38 (1:16,82)

   3. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  2:32,57
 1:13,09 (1:13,09)  2:32,57 (1:19,48)

   4. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  2:38,31
 1:15,96 (1:15,96)  2:38,31 (1:22,35)

   5. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  3:06,23
 1:28,53 (1:28,53)  3:06,23 (1:37,70)

 Jahrgang 2001

   1. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  2:17,99
 1:06,84 (1:06,84)  2:17,99 (1:11,15)

   2. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  2:21,25
 1:07,46 (1:07,46)  2:21,25 (1:13,79)

   3. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  2:27,56
 1:11,01 (1:11,01)  2:27,56 (1:16,55)

 Jahrgang 2000

   1. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  2:11,57
 1:03,59 (1:03,59)  2:11,57 (1:07,98)

   2. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  2:31,37
 1:12,61 (1:12,61)  2:31,37 (1:18,76)

 Jahrgang 1999

   1. Mirheli, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  2:51,84
 1:20,62 (1:20,62)  2:51,84 (1:31,22)

   2. Kunkel, Amelie  99 SG Region Oldenburg  3:38,56
 1:41,80 (1:41,80)  3:38,56 (1:56,76)

 Juniorinnen

   1. Pedersen, Catharina  96 SG Region Oldenburg  2:18,23
 1:07,31 (1:07,31)  2:18,23 (1:10,92)

   2. Osterkamp, Tina  96 SG Region Oldenburg  2:26,88
 1:09,03 (1:09,03)  2:26,88 (1:17,85)

 Nicht angetreten:

Oetjengerdes, Alina  97 Bürgerfelder TB
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 Wettkampf 16: 200 m Freistil weiblich

 Altersklasse 20

   1. Büsing, Katrin  94 Bürgerfelder TB  3:05,15
 1:25,49 (1:25,49)  3:05,15 (1:39,66)

 Offene Wertung

   1. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  2:11,57
 1:03,59 (1:03,59)  2:11,57 (1:07,98)

   2. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  2:17,99
 1:06,84 (1:06,84)  2:17,99 (1:11,15)

   3. Pedersen, Catharina  96 SG Region Oldenburg  2:18,23
 1:07,31 (1:07,31)  2:18,23 (1:10,92)

   4. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  2:21,25
 1:07,46 (1:07,46)  2:21,25 (1:13,79)

   5. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  2:26,35
 1:10,26 (1:10,26)  2:26,35 (1:16,09)

   6. Osterkamp, Tina  96 SG Region Oldenburg  2:26,88
 1:09,03 (1:09,03)  2:26,88 (1:17,85)

   7. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  2:27,38
 1:10,56 (1:10,56)  2:27,38 (1:16,82)

   8. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  2:27,56
 1:11,01 (1:11,01)  2:27,56 (1:16,55)

   9. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  2:31,37
 1:12,61 (1:12,61)  2:31,37 (1:18,76)

  10. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  2:32,57
 1:13,09 (1:13,09)  2:32,57 (1:19,48)

  11. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  2:38,31
 1:15,96 (1:15,96)  2:38,31 (1:22,35)

  12. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  2:42,05
 1:20,15 (1:20,15)  2:42,05 (1:21,90)

  13. Özbek, Ilayda  04 SG Region Oldenburg  2:42,76
 1:17,84 (1:17,84)  2:42,76 (1:24,92)

  14. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  2:45,08
 1:19,54 (1:19,54)  2:45,08 (1:25,54)

  15. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  2:47,13
 1:21,74 (1:21,74)  2:47,13 (1:25,39)

  16. Mirheli, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  2:51,84
 1:20,62 (1:20,62)  2:51,84 (1:31,22)

  17. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  3:05,12
 1:31,52 (1:31,52)  3:05,12 (1:33,60)

  18. Büsing, Katrin  94 Bürgerfelder TB  3:05,15
 1:25,49 (1:25,49)  3:05,15 (1:39,66)

  19. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  3:06,23
 1:28,53 (1:28,53)  3:06,23 (1:37,70)

  20. Rühs, Lisa  04 SG Region Oldenburg  3:14,36
 1:32,61 (1:32,61)  3:14,36 (1:41,75)

  21. Walter, Jule Marie  04 Oldenburger SV 1902  3:20,17
 1:36,11 (1:36,11)  3:20,17 (1:44,06)

  22. Kunkel, Amelie  99 SG Region Oldenburg  3:38,56
 1:41,80 (1:41,80)  3:38,56 (1:56,76)

  23. Nocke, Sarah  05 Oldenburger SV 1902  3:55,43
 1:50,71 (1:50,71)  3:55,43 (2:04,72)

  24. Schindler, Hannah  06 SG Region Oldenburg  3:57,11
 1:52,06 (1:52,06)  3:57,11 (2:05,05)

  25. Kraut, Julia  06 Oldenburger SV 1902  4:02,83
 1:55,84 (1:55,84)  4:02,83 (2:06,99)
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 Wettkampf 16: 200 m Freistil weiblich

 Landesstützpunkt Region Oldenburg

 Jahrgang 2006

   1. Brand, Jule  06 Wardenburger SC  3:21,82
 1:35,47 (1:35,47)  3:21,82 (1:46,35)

   2. Ingenerf, Carlotta  06 Wardenburger SC  3:23,61
 1:37,38 (1:37,38)  3:23,61 (1:46,23)

 Offene Wertung

   1. Brand, Jule  06 Wardenburger SC  3:21,82
 1:35,47 (1:35,47)  3:21,82 (1:46,35)

   2. Ingenerf, Carlotta  06 Wardenburger SC  3:23,61
 1:37,38 (1:37,38)  3:23,61 (1:46,23)

 Wettkampf 17: 200 m Rücken männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2006

   1. Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg  3:40,05
 1:46,70 (1:46,70)  3:40,05 (1:53,35)

 Jahrgang 2004

   1. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  3:05,07
 1:33,77 (1:33,77)  3:05,07 (1:31,30)

   2. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  3:26,03
 1:41,97 (1:41,97)  3:26,03 (1:44,06)

 Jahrgang 2003

   1. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  2:53,71
 1:26,94 (1:26,94)  2:53,71 (1:26,77)

   2. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  3:07,20
 1:33,71 (1:33,71)  3:07,20 (1:33,49)

   3. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  3:24,28
 1:39,14 (1:39,14)  3:24,28 (1:45,14)

 Jahrgang 2002

   1. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  2:49,63
 1:23,23 (1:23,23)  2:49,63 (1:26,40)

   2. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  2:53,40
 1:29,12 (1:29,12)  2:53,40 (1:24,28)

   3. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  3:00,93
 1:29,98 (1:29,98)  3:00,93 (1:30,95)

   4. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  3:27,56
 1:39,88 (1:39,88)  3:27,56 (1:47,68)

   5. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  3:41,12
 1:48,75 (1:48,75)  3:41,12 (1:52,37)

 Nicht angetreten:

Pusch, Nico  02 Oldenburger SV 1902
Ritterhoff, Thore  02 Oldenburger SV 1902

 Jahrgang 2000

   1. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  2:33,42
 1:16,04 (1:16,04)  2:33,42 (1:17,38)

 Jahrgang 1998

   1. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  2:16,09
 1:06,30 (1:06,30)  2:16,09 (1:09,79)

 Altersklasse 20

   1. Mörking, Torger  95 SG Region Oldenburg  2:14,95
 1:04,72 (1:04,72)  2:14,95 (1:10,23)

   2. Wienecke, Lars  94 SG Region Oldenburg  2:19,23
 1:07,43 (1:07,43)  2:19,23 (1:11,80)
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 Wettkampf 17: 200 m Rücken männlich

 Altersklasse 20

 Abmeldung:

Schlörmann, Piet  94 SG Region Oldenburg

 Offene Wertung

   1. Mörking, Torger  95 SG Region Oldenburg  2:14,95
 1:04,72 (1:04,72)  2:14,95 (1:10,23)

   2. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  2:16,09
 1:06,30 (1:06,30)  2:16,09 (1:09,79)

   3. Wienecke, Lars  94 SG Region Oldenburg  2:19,23
 1:07,43 (1:07,43)  2:19,23 (1:11,80)

   4. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  2:33,42
 1:16,04 (1:16,04)  2:33,42 (1:17,38)

   5. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  2:49,63
 1:23,23 (1:23,23)  2:49,63 (1:26,40)

   6. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  2:53,40
 1:29,12 (1:29,12)  2:53,40 (1:24,28)

   7. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  2:53,71
 1:26,94 (1:26,94)  2:53,71 (1:26,77)

   8. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  3:00,93
 1:29,98 (1:29,98)  3:00,93 (1:30,95)

   9. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  3:05,07
 1:33,77 (1:33,77)  3:05,07 (1:31,30)

  10. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  3:07,20
 1:33,71 (1:33,71)  3:07,20 (1:33,49)

  11. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  3:24,28
 1:39,14 (1:39,14)  3:24,28 (1:45,14)

  12. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  3:26,03
 1:41,97 (1:41,97)  3:26,03 (1:44,06)

  13. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  3:27,56
 1:39,88 (1:39,88)  3:27,56 (1:47,68)

  14. Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg  3:40,05
 1:46,70 (1:46,70)  3:40,05 (1:53,35)

  15. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  3:41,12
 1:48,75 (1:48,75)  3:41,12 (1:52,37)

 Wettkampf 18: 100 m Rücken weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2006

   1. Schindler, Hannah  06 SG Region Oldenburg  1:59,48
   2. Kraut, Julia  06 Oldenburger SV 1902  2:04,56
   3. Weerda, Fee  06 SG Region Oldenburg  2:09,94

 Jahrgang 2005

   1. Mauter, Rebecca  05 Oldenburger SV 1902  2:05,87
   2. Nee, Lenya  05 Oldenburger SV 1902  2:09,58

 Jahrgang 2004

   1. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  1:28,97
   2. Özbek, Ilayda  04 SG Region Oldenburg  1:29,61
   3. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:32,29
   4. Rühs, Lisa  04 SG Region Oldenburg  1:36,54
   5. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:37,17
   6. Riesner, Hannah Louisa  04 SG Region Oldenburg  1:39,94
   7. Lüers, Leonie-Marie  04 SG Region Oldenburg  1:49,75
   8. Walter, Jule Marie  04 Oldenburger SV 1902  1:51,07

 Nicht angetreten:

Sommer, Liv Inga  04 SG Region Oldenburg
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 Wettkampf 18: 100 m Rücken weiblich

 Jahrgang 2003

   1. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  1:23,06
   2. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  1:24,18
   3. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  1:26,34
   4. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  1:27,11
   5. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  1:29,15

 Jahrgang 2002

   1. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  1:17,32
   2. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  1:17,32
   3. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  1:18,03
   4. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  1:22,15
   5. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  1:23,95
   6. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  1:24,15
   7. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  1:24,73
   8. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:39,01

 Jahrgang 2001

   1. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  1:09,80
   2. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  1:17,01

 Jahrgang 2000

   1. Lassalle, Alexandra  00 SG Region Oldenburg  1:06,08
   2. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  1:13,49
   3. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  1:15,25
   4. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  1:20,95

 Jahrgang 1999

   1. Gerdes, Hanna  99 SG Region Oldenburg  1:12,53
   2. Holze, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:20,61
   3. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  1:25,56
   4. Kunkel, Amelie  99 SG Region Oldenburg  1:59,08

 Jahrgang 1998

   1. Ingenerf, Paula  98 SG Region Oldenburg  1:11,99

 Juniorinnen

   1. Osterkamp, Tina  96 SG Region Oldenburg  1:12,53

 Offene Wertung

   1. Lassalle, Alexandra  00 SG Region Oldenburg  1:06,08
   2. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  1:09,80
   3. Ingenerf, Paula  98 SG Region Oldenburg  1:11,99
   4. Gerdes, Hanna  99 SG Region Oldenburg  1:12,53
   4. Osterkamp, Tina  96 SG Region Oldenburg  1:12,53
   6. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  1:13,49
   7. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  1:15,25
   8. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  1:17,01
   9. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  1:17,32
  10. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  1:17,32
  11. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  1:18,03
  12. Holze, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:20,61
  13. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  1:20,95
  14. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  1:22,15
  15. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  1:23,06
  16. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  1:23,95
  17. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  1:24,15
  18. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  1:24,18
  19. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  1:24,73
  20. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  1:25,56
  21. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  1:26,34
  22. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  1:27,11
  23. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  1:28,97
  24. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  1:29,15
  25. Özbek, Ilayda  04 SG Region Oldenburg  1:29,61
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 Wettkampf 18: 100 m Rücken weiblich

 Offene Wertung

  26. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:32,29
  27. Rühs, Lisa  04 SG Region Oldenburg  1:36,54
  28. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:37,17
  29. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:39,01
  30. Riesner, Hannah Louisa  04 SG Region Oldenburg  1:39,94
  31. Lüers, Leonie-Marie  04 SG Region Oldenburg  1:49,75
  32. Walter, Jule Marie  04 Oldenburger SV 1902  1:51,07
  33. Kunkel, Amelie  99 SG Region Oldenburg  1:59,08
  34. Schindler, Hannah  06 SG Region Oldenburg  1:59,48
  35. Kraut, Julia  06 Oldenburger SV 1902  2:04,56
  36. Mauter, Rebecca  05 Oldenburger SV 1902  2:05,87
  37. Nee, Lenya  05 Oldenburger SV 1902  2:09,58
  38. Weerda, Fee  06 SG Region Oldenburg  2:09,94

 Wettkampf 18: 100 m Rücken weiblich

 Landesstützpunkt Region Oldenburg

 Jahrgang 2007

 Disqualifikation:

Dessau, Luca  07 Wardenburger SC
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:54 Uhr

 Jahrgang 2006

   1. Brand, Jule  06 Wardenburger SC  1:44,86
   2. Ingenerf, Carlotta  06 Wardenburger SC  1:44,98
   3. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  2:10,48

 Offene Wertung

   1. Brand, Jule  06 Wardenburger SC  1:44,86
   2. Ingenerf, Carlotta  06 Wardenburger SC  1:44,98
   3. Freese, Angelina  06 Wardenburger SC  2:10,48

 Wettkampf 19: 100 m Brust männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2006

   1. Wenholt, Friedrich  06 Oldenburger SV 1902  2:01,98
   2. Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg  2:04,53

 Jahrgang 2004

   1. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  1:38,58
   2. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  1:47,11
   3. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  1:53,28

 Jahrgang 2003

   1. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  1:26,36
   2. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  1:39,64
   3. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  1:45,83
   4. Holze, Devin  03 Oldenburger SV 1902  1:47,39

 Jahrgang 2002

   1. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  1:24,65
   2. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  1:25,75
   3. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  1:32,02
   4. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  1:42,36
   5. Walter, Ole  02 Oldenburger SV 1902  1:44,37
   6. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  1:59,31

 Nicht angetreten:

Pusch, Nico  02 Oldenburger SV 1902



Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 2)
- kurze Strecke -
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt / Polizei-SV Oldenburg Seite:  9

 Wettkampf 19: 100 m Brust männlich

 Jahrgang 2000

   1. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  1:14,41
   2. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:15,98
   3. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  1:20,79
   4. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  1:22,54

 Abmeldung:

Oetjengerdes, Robin  00 Bürgerfelder TB

 Jahrgang 1998

   1. Drews, Philip  98 SG Region Oldenburg  1:13,60
   2. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  1:19,99

 Altersklasse 20

   1. Pleis, Markus  92 SG Region Oldenburg  1:05,24
   2. Roßkamp, Sönke  93 SG Region Oldenburg  1:15,68

 Abmeldung:

Osterkamp, Mark  91 SG Region Oldenburg

 Offene Wertung

   1. Pleis, Markus  92 SG Region Oldenburg  1:05,24
   2. Drews, Philip  98 SG Region Oldenburg  1:13,60
   3. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  1:14,41
   4. Roßkamp, Sönke  93 SG Region Oldenburg  1:15,68
   5. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:15,98
   6. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  1:19,99
   7. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  1:20,79
   8. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  1:22,54
   9. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  1:24,65
  10. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  1:25,75
  11. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  1:26,36
  12. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  1:32,02
  13. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  1:38,58
  14. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  1:39,64
  15. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  1:42,36
  16. Walter, Ole  02 Oldenburger SV 1902  1:44,37
  17. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  1:45,83
  18. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  1:47,11
  19. Holze, Devin  03 Oldenburger SV 1902  1:47,39
  20. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  1:53,28
  21. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  1:59,31
  22. Wenholt, Friedrich  06 Oldenburger SV 1902  2:01,98
  23. Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg  2:04,53

 Wettkampf 19: 100 m Brust männlich

 Landesstützpunkt Region Oldenburg

 Jahrgang 2006

   1. Hajdu, Bence  06 Wardenburger SC  2:00,06

 Jahrgang 2005

   1. Bambynek, Lasse  05 Wardenburger SC  1:53,02
   2. Özbek, Efe  05 Wardenburger SC  1:55,33
   3. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  2:06,34

 Offene Wertung

   1. Bambynek, Lasse  05 Wardenburger SC  1:53,02
   2. Özbek, Efe  05 Wardenburger SC  1:55,33
   3. Hajdu, Bence  06 Wardenburger SC  2:00,06
   4. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  2:06,34
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 Wettkampf 20: 100 m Schmetterling weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2004

   1. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  1:33,35
   2. Özbek, Ilayda  04 SG Region Oldenburg  1:36,75
   3. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:40,15
   4. Rühs, Lisa  04 SG Region Oldenburg  1:52,21
   5. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:53,43

 Jahrgang 2003

   1. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  1:20,77
   2. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  1:29,92
   3. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  1:31,27
   4. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  1:34,79
   5. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  1:34,79

 Jahrgang 2002

   1. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  1:14,65
   2. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  1:17,60
   3. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  1:25,64
   4. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  1:27,07
   5. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  1:28,04
   6. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  1:30,59
   7. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  1:31,73
   8. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:52,78

 Jahrgang 2001

   1. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  1:09,90
   2. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  1:19,41
   3. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  1:23,53

 Jahrgang 2000

   1. Lassalle, Alexandra  00 SG Region Oldenburg  1:06,93
   2. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  1:09,41
   3. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  1:11,22
   4. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  1:25,13

 Jahrgang 1999

   1. Gerdes, Hanna  99 SG Region Oldenburg  1:17,94
   2. Holze, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:23,50
   3. Mirheli, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:29,34

 Jahrgang 1998

   1. Ingenerf, Paula  98 SG Region Oldenburg  1:17,84

 Juniorinnen

   1. Pedersen, Catharina  96 SG Region Oldenburg  1:11,66

 Altersklasse 20

   1. Hesse, Kristina  95 SG Region Oldenburg  1:09,90

 Offene Wertung

   1. Lassalle, Alexandra  00 SG Region Oldenburg  1:06,93
   2. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  1:09,41
   3. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  1:09,90
   4. Hesse, Kristina  95 SG Region Oldenburg  1:09,90
   5. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  1:11,22
   6. Pedersen, Catharina  96 SG Region Oldenburg  1:11,66
   7. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  1:14,65
   8. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  1:17,60
   9. Ingenerf, Paula  98 SG Region Oldenburg  1:17,84
  10. Gerdes, Hanna  99 SG Region Oldenburg  1:17,94
  11. Dewart, Merle  01 SG Region Oldenburg  1:19,41
  12. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  1:20,77
  13. Holze, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:23,50
  14. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  1:23,53
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 Wettkampf 20: 100 m Schmetterling weiblich

 Offene Wertung

  15. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  1:25,13
  16. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  1:25,64
  17. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  1:27,07
  18. Lüßmann, Tessa  02 SG Region Oldenburg  1:28,04
  19. Mirheli, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  1:29,34
  20. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  1:29,92
  21. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  1:30,59
  22. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  1:31,27
  23. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  1:31,73
  24. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  1:33,35
  25. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  1:34,79
  26. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  1:34,79
  27. Özbek, Ilayda  04 SG Region Oldenburg  1:36,75
  28. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  1:40,15
  29. Rühs, Lisa  04 SG Region Oldenburg  1:52,21
  30. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  1:52,78
  31. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  1:53,43

 Wettkampf 21: 200 m Schmetterling männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2002

   1. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  3:07,78
 1:26,47 (1:26,47)  3:07,78 (1:41,31)

 Jahrgang 2000

   1. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  2:36,77
 1:14,21 (1:14,21)  2:36,77 (1:22,56)

   2. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  2:41,27
 1:16,03 (1:16,03)  2:41,27 (1:25,24)

   3. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  2:49,50
 1:16,88 (1:16,88)  2:49,50 (1:32,62)

   4. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  2:56,27
 1:23,74 (1:23,74)  2:56,27 (1:32,53)

 Jahrgang 1998

   1. Nagel, Malte  98 SG Region Oldenburg  2:30,97
 1:10,95 (1:10,95)  2:30,97 (1:20,02)

 Altersklasse 20

 Abmeldung:

Schlörmann, Piet  94 SG Region Oldenburg

 Offene Wertung

   1. Nagel, Malte  98 SG Region Oldenburg  2:30,97
 1:10,95 (1:10,95)  2:30,97 (1:20,02)

   2. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  2:36,77
 1:14,21 (1:14,21)  2:36,77 (1:22,56)

   3. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  2:41,27
 1:16,03 (1:16,03)  2:41,27 (1:25,24)

   4. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  2:49,50
 1:16,88 (1:16,88)  2:49,50 (1:32,62)

   5. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  2:56,27
 1:23,74 (1:23,74)  2:56,27 (1:32,53)

   6. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  3:07,78
 1:26,47 (1:26,47)  3:07,78 (1:41,31)
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 Wettkampf 22: 200 m Brust weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2004

   1. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  3:37,44
 1:45,97 (1:45,97)  3:37,44 (1:51,47)

   2. Riesner, Hannah Louisa  04 SG Region Oldenburg  3:41,16
 1:47,67 (1:47,67)  3:41,16 (1:53,49)

   3. Monert, Luisa Sophie  04 SG Region Oldenburg  4:08,38
 1:59,50 (1:59,50)  4:08,38 (2:08,88)

 Jahrgang 2003

   1. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  3:16,94
 1:34,58 (1:34,58)  3:16,94 (1:42,36)

   2. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  3:17,66
 1:36,79 (1:36,79)  3:17,66 (1:40,87)

 Jahrgang 2002

   1. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  3:03,34
 1:28,04 (1:28,04)  3:03,34 (1:35,30)

   2. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  3:13,62
 1:33,17 (1:33,17)  3:13,62 (1:40,45)

   3. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  3:17,05
 1:37,33 (1:37,33)  3:17,05 (1:39,72)

   4. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  3:21,53
 1:38,59 (1:38,59)  3:21,53 (1:42,94)

 Jahrgang 2000

   1. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  2:52,68
 1:22,15 (1:22,15)  2:52,68 (1:30,53)

 Jahrgang 1999

   1. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  3:25,21
 1:36,56 (1:36,56)  3:25,21 (1:48,65)

 Altersklasse 20

 Nicht angetreten:

Prigge, Kathrin  95 SG Region Oldenburg

 Offene Wertung

   1. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  2:52,68
 1:22,15 (1:22,15)  2:52,68 (1:30,53)

   2. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  3:03,34
 1:28,04 (1:28,04)  3:03,34 (1:35,30)

   3. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  3:13,62
 1:33,17 (1:33,17)  3:13,62 (1:40,45)

   4. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  3:16,94
 1:34,58 (1:34,58)  3:16,94 (1:42,36)

   5. Kath, Kim Desiree  02 SG Region Oldenburg  3:17,05
 1:37,33 (1:37,33)  3:17,05 (1:39,72)

   6. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  3:17,66
 1:36,79 (1:36,79)  3:17,66 (1:40,87)

   7. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  3:21,53
 1:38,59 (1:38,59)  3:21,53 (1:42,94)

   8. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  3:25,21
 1:36,56 (1:36,56)  3:25,21 (1:48,65)

   9. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  3:37,44
 1:45,97 (1:45,97)  3:37,44 (1:51,47)

  10. Riesner, Hannah Louisa  04 SG Region Oldenburg  3:41,16
 1:47,67 (1:47,67)  3:41,16 (1:53,49)

  11. Monert, Luisa Sophie  04 SG Region Oldenburg  4:08,38
 1:59,50 (1:59,50)  4:08,38 (2:08,88)
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 Wettkampf 23: 100 m Freistil männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2007

   1. Snitko, Mijo  07 SG Region Oldenburg  1:40,70

 Nicht angetreten:

Schu, Carl-Frederick  07 SG Region Oldenburg

 Jahrgang 2006

   1. Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg  1:40,70
   2. Wenholt, Friedrich  06 Oldenburger SV 1902  1:44,49

 Jahrgang 2005

   1. Mesenz, Lennart  05 Oldenburger SV 1902  1:50,91

 Disqualifikation:

Nocke, Tim  05 Oldenburger SV 1902
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:05 Uhr

 Jahrgang 2004

   1. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  1:18,03
   2. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  1:26,50
   3. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  1:29,93

 Jahrgang 2003

   1. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  1:17,28
   2. Holze, Devin  03 Oldenburger SV 1902  1:21,84
   3. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  1:22,23
   4. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  1:25,78

 Jahrgang 2002

   1. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  1:09,74
   2. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  1:13,20
   3. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  1:13,95
   4. Walter, Ole  02 Oldenburger SV 1902  1:23,75
   5. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  1:29,61
   6. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  1:31,77

 Nicht angetreten:

Pusch, Nico  02 Oldenburger SV 1902
Ritterhoff, Thore  02 Oldenburger SV 1902

 Jahrgang 2000

   1. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  0:59,03
   2. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:00,65
   3. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  1:01,70
   4. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  1:02,36
   5. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  1:04,55

 Jahrgang 1998

   1. Drews, Philip  98 SG Region Oldenburg  0:55,55
   2. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  0:56,26
   3. Nagel, Malte  98 SG Region Oldenburg  1:00,04

 Junioren

   1. Heitmann, Philipp  96 Bürgerfelder TB  1:17,28

 Altersklasse 20

   1. Mörking, Torger  95 SG Region Oldenburg  0:56,32
   2. Wienecke, Lars  94 SG Region Oldenburg  0:57,04
   3. Effland, Sebastian  93 Bürgerfelder TB  1:01,91
   4. Roßkamp, Sönke  93 SG Region Oldenburg  1:04,12

 Abmeldung:

Osterkamp, Mark  91 SG Region Oldenburg
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 Wettkampf 23: 100 m Freistil männlich

 Offene Wertung

   1. Drews, Philip  98 SG Region Oldenburg  0:55,55
   2. Schlörmann, Veit  98 SG Region Oldenburg  0:56,26
   3. Mörking, Torger  95 SG Region Oldenburg  0:56,32
   4. Wienecke, Lars  94 SG Region Oldenburg  0:57,04
   5. Fosså, Jon-Erik  00 SG Region Oldenburg  0:59,03
   6. Nagel, Malte  98 SG Region Oldenburg  1:00,04
   7. Tesch, Merlin Thordas  00 SG Region Oldenburg  1:00,65
   8. Kankel, Fynn  00 SG Region Oldenburg  1:01,70
   9. Effland, Sebastian  93 Bürgerfelder TB  1:01,91
  10. Bambynek, Bjarne  00 SG Region Oldenburg  1:02,36
  11. Roßkamp, Sönke  93 SG Region Oldenburg  1:04,12
  12. Fosså, Henrik  00 SG Region Oldenburg  1:04,55
  13. Gerstenhöfer, Jeremia  02 SG Region Oldenburg  1:09,74
  14. Hajdu, Adam  02 SG Region Oldenburg  1:13,20
  15. Pals, Ingo  02 Oldenburger SV 1902  1:13,95
  16. Guth, Dennis  03 SG Region Oldenburg  1:17,28
  17. Heitmann, Philipp  96 Bürgerfelder TB  1:17,28
  18. Gerstenhöfer, Joshua  04 SG Region Oldenburg  1:18,03
  19. Holze, Devin  03 Oldenburger SV 1902  1:21,84
  20. Ingenerf, Anton  03 SG Region Oldenburg  1:22,23
  21. Walter, Ole  02 Oldenburger SV 1902  1:23,75
  22. Hüsing, Florian  03 SG Region Oldenburg  1:25,78
  23. Wolff, Marc  04 SG Region Oldenburg  1:26,50
  24. Dierking, Felix  02 SG Region Oldenburg  1:29,61
  25. Speckmann, Malte  04 SG Region Oldenburg  1:29,93
  26. Pieper, Jannis  02 SG Region Oldenburg  1:31,77
  27. Ilboga, Erdi-Vahap  06 SG Region Oldenburg  1:40,70
  27. Snitko, Mijo  07 SG Region Oldenburg  1:40,70
  29. Wenholt, Friedrich  06 Oldenburger SV 1902  1:44,49
  30. Mesenz, Lennart  05 Oldenburger SV 1902  1:50,91

 Wettkampf 23: 100 m Freistil männlich

 Landesstützpunkt Region Oldenburg

 Jahrgang 2006

   1. Hajdu, Bence  06 Wardenburger SC  1:48,24

 Jahrgang 2005

   1. Bambynek, Lasse  05 Wardenburger SC  1:26,43
   2. Özbek, Efe  05 Wardenburger SC  1:35,02
   3. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  1:39,04

 Offene Wertung

   1. Bambynek, Lasse  05 Wardenburger SC  1:26,43
   2. Özbek, Efe  05 Wardenburger SC  1:35,02
   3. Grotelüschen, Mikkel  05 SV Wildeshausen  1:39,04
   4. Hajdu, Bence  06 Wardenburger SC  1:48,24

 Wettkampf 24: 200 m Lagen weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Jahrgang 2004

   1. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  3:09,10
   2. Özbek, Ilayda  04 SG Region Oldenburg  3:10,00
   3. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  3:14,93
   4. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  3:26,87
   5. Riesner, Hannah Louisa  04 SG Region Oldenburg  3:28,45
   6. Rühs, Lisa  04 SG Region Oldenburg  3:49,10

 Nicht angetreten:

Lüers, Leonie-Marie  04 SG Region Oldenburg
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 Wettkampf 24: 200 m Lagen weiblich

 Jahrgang 2004

 Nicht angetreten:

Sommer, Liv Inga  04 SG Region Oldenburg

 Jahrgang 2003

   1. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  2:53,06
   2. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  3:01,82
   3. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  3:05,56
   4. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  3:07,86
   5. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  3:08,57

 Jahrgang 2002

   1. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  2:43,16
   2. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  2:46,67
   3. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  2:50,05
   4. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  2:55,05
   5. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  2:58,52
   6. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  3:38,01

 Jahrgang 2001

   1. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  2:34,04
   2. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  2:46,02

 Jahrgang 2000

   1. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  2:38,83
   2. Lassalle, Alexandra  00 SG Region Oldenburg  2:44,67
   3. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  2:44,92
   4. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  2:55,44

 Jahrgang 1999

   1. Gerdes, Hanna  99 SG Region Oldenburg  2:44,35
   2. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  3:03,36
   3. Mirheli, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  3:17,67

 Disqualifikation:

Kunkel, Amelie  99 SG Region Oldenburg
Die Schwimmerin hat die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage beendet und am Ende 
der Teilstrecke Brust nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:24 Uhr

 Jahrgang 1998

 Nicht angetreten:

Ingenerf, Paula  98 SG Region Oldenburg

 Juniorinnen

   1. Pedersen, Catharina  96 SG Region Oldenburg  2:40,11

 Altersklasse 20

   1. Hesse, Kristina  95 SG Region Oldenburg  2:35,79
   2. Büsing, Katrin  94 Bürgerfelder TB  3:28,90

 Nicht angetreten:

Prigge, Kathrin  95 SG Region Oldenburg

 Offene Wertung

   1. Heise, Jana  01 SG Region Oldenburg  2:34,04
   2. Hesse, Kristina  95 SG Region Oldenburg  2:35,79
   3. Ingenerf, Johanna  00 SG Region Oldenburg  2:38,83
   4. Pedersen, Catharina  96 SG Region Oldenburg  2:40,11
   5. Brand, Lia  02 SG Region Oldenburg  2:43,16
   6. Gerdes, Hanna  99 SG Region Oldenburg  2:44,35
   7. Lassalle, Alexandra  00 SG Region Oldenburg  2:44,67
   8. Großklaus, Lena  00 SG Region Oldenburg  2:44,92
   9. Koehler, Maren  01 SG Region Oldenburg  2:46,02
  10. Rebnau, Annabel  02 SG Region Oldenburg  2:46,67
  11. Riesner, Melina  02 SG Region Oldenburg  2:50,05
  12. Müller-Heitrich, Leonie  03 SG Region Oldenburg  2:53,06



Stadtmeisterschaften 2015 Protokoll (Abs. 2)
- kurze Strecke -
Schwimmkreis Oldenburg-Stadt / Polizei-SV Oldenburg Seite: 16

 Wettkampf 24: 200 m Lagen weiblich

 Offene Wertung

  13. Roeder, Elisabeth  02 SG Region Oldenburg  2:55,05
  14. Finschow, Miriam  00 SG Region Oldenburg  2:55,44
  15. Peters, Lykka  02 SG Region Oldenburg  2:58,52
  16. Abramov, Julia  03 SG Region Oldenburg  3:01,82
  17. Hesse, Maiken  99 Oldenburger SV 1902  3:03,36
  18. Hoang, Thu Thao Jasmin  03 SG Region Oldenburg  3:05,56
  19. Franke, Eske  03 SG Region Oldenburg  3:07,86
  20. Brand, Tabea  03 SG Region Oldenburg  3:08,57
  21. Wemken, Fenja  04 SG Region Oldenburg  3:09,10
  22. Özbek, Ilayda  04 SG Region Oldenburg  3:10,00
  23. Dessau, Merle  04 SG Region Oldenburg  3:14,93
  24. Mirheli, Jasmin  99 Oldenburger SV 1902  3:17,67
  25. Huchtkemper, Constanze  04 SG Region Oldenburg  3:26,87
  26. Riesner, Hannah Louisa  04 SG Region Oldenburg  3:28,45
  27. Büsing, Katrin  94 Bürgerfelder TB  3:28,90
  28. Haas, Emelie-Mavie  02 SG Region Oldenburg  3:38,01
  29. Rühs, Lisa  04 SG Region Oldenburg  3:49,10

 Wettkampf 25: 4*100 m Lagen männlich

 SK Oldenburg Stadt

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. SG Region Oldenburg  4:06,16
Roßkamp, Sönke  93  1:01,90 (1:01,90)
Pleis, Markus  92  2:07,22 (1:05,32)
Mörking, Torger  95  3:10,00 (1:02,78)
Drews, Philip  98  4:06,16 (0:56,16)

   2. Mannschaft, 1.   1 Oldenburger SV 1902  5:49,97
Pals, Ingo  02 (65 J.) 1:25,28 (1:25,28)
Walter, Ole  02  3:14,53 (1:49,25)
Schüller, Tammo  88  4:28,17 (1:13,64)
Holze, Devin  03  5:49,97 (1:21,80)

 Wettkampf 26: 4*100 m Lagen weiblich

 SK Oldenburg Stadt

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. SG Region Oldenburg  4:46,50
Lassalle, Alexandra  00  1:08,45 (1:08,45)
Hesse, Kristina  95  2:33,95 (1:25,50)
Ingenerf, Johanna  00  3:46,41 (1:12,46)
Großklaus, Lena  00  4:46,50 (1:00,09)

Veranstaltungsort: Oldenburg
Abschnittsdatum: 01.02.2015
Abschnittsbeginn: 15:00 Uhr

Abschnittsende: 17:50 Uhr
Protokollende: 17:56 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.41 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


